
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

12.11.2020                                                                                                             № 343 

 

Об обеспечении информационной безопасности при проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 

учебном году 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 12 ноября 2020 г. № 316-01-63-1850/20 «Об 

обеспечении информационной безопасности при проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Назначить: 

 1.1.Ответственного за организацию и методическое сопровождение 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее- олимпиада) 

- директора районного информационно-диагностического кабинета (далее- РИДК) 

Бацину Е.А.; 

 1.2. Ответственного за техническое сопровождение олимпиады - главного 

специалиста по информационным технологиям РИДК Росляева А.Н.; 

 1.3.Ответственных за тиражирование, комплектование и 

конфиденциальность  олимпиадных заданий - методистов РИДК Коткову И.П., 

Архипову И.А., Бутко Н.Н.; 

 1.4. Ответственных за сканирование работ участников муниципального 

этапа олимпиады и работу с муниципальным жюри по общеобразовательным 

предметам - методистов РИДК Коткову И.П., Архипову И.А., Бутко Н.Н.; 

 2. Местом тиражирования и комплектования олимпиадных заданий 

определить задание управление образования администрации Починковского 

муниципального района; 

4. Контроль  за исполнением приказа  возложить  на заместителя 

начальника управления образования Улитину Ольгу Борисовну. 

 

 Начальник                                                                                                   И.А.Жирова 

 

 

 

 

 

 
 


